
  OBČINA AJDOVŠČINA  

            Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 35. in 38. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/2007 – uradno prečiščeno besedilo, 45/2008 in 
83/2012), 111. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št.  
30/2015) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 9. seji dne, 24.9.2015,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
V Občinsko volilno komisijo Občine Ajdovščina se imenujejo: 
 

1. Lea Chiabai, Lokavec 152/b, 5270 Ajdovščina, za predsednico 
2. Veronika Lemut, Dolga Poljana 56/a, 5271 Vipava, za namestnico predsednice 
 
3. Viljem Vrtovec, Vojkova ulica 3, 5270 Ajdovščina, za člana 
4. Edvard Krapež, Vilharjeva ulica 59, 5270 Ajdovščina, za namestnika člana 

 
5. Mojmir Potrata, Kamnje 30/a, 5263 Dobravlje, za člana 
6. Martin Krapež, Gradišče 26/b, 5270 Ajdovščina, za namestnika člana 

 
7. Tadeja Kobal, Prešernova ulica 17/a, 5270 Ajdovščina, za članico 
8. Tanja Gerželj Černetič, Vilharjeva ulica 25/a, 5270 Ajdovščina, za namestnico članice. 

 
2. 

Mandatna doba občinske volilne komisije traja 4 leta.  
 

3. 
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem listu RS.  
 
 
 
Številka: 032-3/2015 
Datum:   24.9.2015 
 
 

 ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 


